様式－2
正　副
防災計画等変更報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

貴防災計画評定委員会において評定済みの防災計画等の変更について、下記のとおり報告します。

　株式会社　国際確認検査センター　御中

届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

記
	(1) 評定の年月日
･番号
	令和　　 年　 　月　 　日
CIAS防評定　　　　　　号

	(2)所在地

	(3)建築物等の名称

	(4)防災計画等の
   変更内容

	①変更箇所
	②変更の内容
	③変更に対する検討内容及び結果の概要

	受　　付　　欄
	決　　裁　　欄
	処　理　欄

	防災計画評定委員会事務局

＜(4)変更内容欄　記載要領＞　記載しきれない場合は別紙にまとめる。
①欄　変更する該当範囲を記載（例：○階△△室等）
②欄　具体的な変更内容を記載（例：○○の追加・削除、位置の変更等）
③欄　検討結果の概要のみ記載（例：防災計画上有利側となり問題無し等）
＜添付図面＞　マーキング等により変更箇所を明確にすること
・変更前後の対比図面